河北省现代物流协会文件

冀物流协 (2025)29号

关于举办京津冀商贸物流

标准化协同发展交流会的通知

为深入推动京津冀商贸物流标准化协同发展,促进智慧

创新与产业融合,加速构建区域一体化现代流通体系,经研

究决定,于 2025年 11月 27日在石家庄市举办
“
智创融合■

标准先行
”
京津冀商贸物流标准化协同发展交流会。现将有

关事项通知如下 :

一、会议组织

主办单位 :

河北省现代物流协会

北京物流与供应链管理协会

天津市现代物流协会

承办单位 :

《现代物流报》社有限公司

河北冀物云帆供应链管理服务有限公司

二、会议主题

“
智创融合■标准先行

”——京津冀商贸物流标准化协

同发展交流会

三、会议时间、地点

时间:2025年 11月 27日 1⒋ 00-17:20

地点:河北省石家庄市颐园宾馆四层颐和厅

(石家庄市新华区革新街新华路 355号 )

四、参会人员

1.相关领导及专家

北京市商务局、天津市商务局、河北省商务厅等领导

2.行业协会、企业代表

京津冀三地物流行业协会、中国仓储与配送协会、物流

企业、北京大学及相关高等院校

五、会议主要内容

(一)领导致辞
(二)发布报告

发布 《河北省标准化托盘循环共用情况调研报告》

(三)主题发言

中国仓储与配送协会、北京大学及京津冀物流企业代

表,将聚焦仓储标准化、托盘循环共用与 5G+AI技术应用三

大关键领域,分享推动区域物流基础设施绿色智能协同发展

的前沿见解与实践方案。

(四 )发布倡议

发布 《京津冀商贸物流标准化高质量协同发展倡议书》

六、参会须知

会议不收任何费用,参会代表交通费和食宿费自理。

参会人员请于 2025年 11月 22日 前将参会回执发送协

会电子邮箱 (hebeiwuliu@163,com)。

联系人:李海洲 0311-8302221013931120015(同 微信)

邢娇娇 0311-8302221015100181512(同 微信)

附件:参会回执表

河

20

-3ˉ

物

1

00902
`

京津冀商贸物流标准化

协同发展交流会参会 执表口

请填写此表于 11月 22日前发送至邮箱:hebeiw型⊥理163,com

或微信至协会联系人

单位名称

联系人 电话

参会

代表

姓名 `性别 职务 手机号码

参会须知

会议不收任何费用,参会代表交通费和食宿费自理。

报到时间:2025年 11月 27日 (周四) 1⒋ 00-1⒋ 30

报到地点:河北省石家庄市颐园宾馆四层颐和厅

(石家庄市新华区革新街新华路 355号 )

协会联系人:李海洲 0311-83022210 13931120015

开阝丸乔比乔|(〕|311-83022210| 15100181512